
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 11 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al 
artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de traslado del Recurso de Reposición, visible en la carpeta del 
cuaderno principal, ID 08. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA / 001-2017-00034 
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https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyYWEwOWRiLWE0MGUtNDhlYi05ZDQ1LTZlY2EzMDM4NDdlNQAQAIoyn9IUjU9MqGXx%2FfddJXs%3D 1/1

RV: Reposicion Auto 560 Juez 3 Cuvil de Ejecucion rad. 2017-34

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 13/06/2022 14:15

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: MARIA TERESA BAEZA MOLINA <mariateresabaezamolina@gmail.com>
Enviado: lunes, 13 de junio de 2022 14:04
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Reposicion Auto 560 Juez 3 Cuvil de Ejecucion rad. 2017-34
 
por favor al recibir contestar acusó, recibido. 
muchas gracias

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co




 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 11 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen ID 
17. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/009-2019-00321 



 

_______________________________________________________________________________  

E-mail: esteban.fg1992@gmail.com  

Tel: + 57 321-506-7464 

HONORABLE SEÑOR 
JUEZ NOVENO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD  DE SANTIAGO DE CALI – VALLE  
E.     S.    D. 
 

REF: EJECUTIVO – LIQUIDACIÓN CREDITO. 
DEMANDANTE: PABLO EMILIO AGUILAR FUQUENE CC.79.108.089 
DEMANDADA: ANGÉLICA RAQUEL GUZMAN OBANDO CC.67.039.526 
RAD: 2019-000321-00 

 
ESTEBAN FIGUEROA GOMEZ, mayor de edad, domiciliado en el municipio de Jamundí – Valle, 
identificado con cedula de ciudadanía No. 1.112.475.560 expedida en Jamundí – Valle, portador de la 
tarjeta profesional No. 308.691 del Consejo Superior de la Judicatura, en ejercicio del poder que se 
me ha conferido dentro del proceso de la referencia, respetuosamente a usted me dirijo presentado 
oportunamente la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 
 
 
LETRA No. 1 
 

CAPITAL       $2.000.000. 
INTERESES MORATORIOS (24/01/2017 - 25/05/2021)  $2.557.420. 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $4.557.420. 

 
 
SON CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE 
PESOS M/CTE ($4.557.420). 
 
 

LIQUIDACIÓN CREDITO ANGÉLICA RAQUEL GUZMAN OBANDO LETRA No.1 

 
 

AÑO 

 
 

MES 

TASA ANUAL 
(Interés 
bancario 
corriente) 

TASA 
MENSUAL 

(Usura 
consumo) 

 
 

CAPITAL 

VALOR 
INTERES 

MORATORIO 

 
 
 
 
 

2017 

ENERO 22,34% 2,79% $2.000.000 $13.020 

FEBRERO 22,34% 2,79% $2.000.000 $55.800 

MARZO 22,34% 2,79% $2.000.000 $55.800 

ABRIL 22,33% 2,79% $2.000.000 $55.800 

MAYO 22,33% 2,79% $2.000.000 $55.800 

JUNIO 22,33% 2,79% $2.000.000 $55.800 

JULIO 21,98% 2,74% $2.000.000 $54.800 

AGOSTO 21,98% 2,74% $2.000.000 $54.800 

SEPTIEMBRE 21,98% 2,74% $2.000.000 $54.800 

OCTUBRE 21,15% 2,59% $2.000.000 $51.800 

NOVIEMBRE 20,96% 2,59% $2.000.000 $51.800 

DICIEMBRE 20,77% 2,59% $2.000.000 $51.800 

 
 
 
 

 
 

2018 

ENERO 20,69% 2,58% $2.000.000 $51.600 

FEBRERO 20,68% 2,62% $2.000.000 $52.400 

MARZO 20,68% 2,58% $2.000.000 $51.600 

ABRIL 20,48% 2,56% $2.000.000 $51.200 

MAYO 20,44% 2,55% $2.000.000 $51.000 

JUNIO 20,28% 2,53% $2.000.000 $50.600 

JULIO 20,03% 2,50% $2.000.000 $50.000 

AGOSTO 19,94% 2,50% $2.000.000 $50.000 

SEPTIEMBRE 19,81% 2,50% $2.000.000 $50.000 



 

_______________________________________________________________________________  

E-mail: esteban.fg1992@gmail.com  

Tel: + 57 321-506-7464 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OCTUBRE 19,63% 2,45% $2.000.000 $49.000 

NOVIEMBRE 19,49% 2,43% $2.000.000 $48.600 

DICIEMBRE 19,40% 2,42% $2.000.000 $48.400 

 
 
 
 
 
 

2019 

ENERO 19.16% 2.39% $2.000.000 $47.800 

FEBRERO 19.70% 2.46% $2.000.000 $49.200 

MARZO 19.37% 2.42% $2.000.000 $48.400 

ABRIL 19.32% 2.41% $2.000.000 $48.200 

MAYO 19.34% 2.41% $2.000.000 $48.200 

JUNIO 19.30% 2.41% $2.000.000 $48.200 

JULIO 19.28% 2.41% $2.000.000 $48.200 

AGOSTO 19.32% 2.42% $2.000.000 $48.400 

SEPTIEMBRE 19.32% 2.41% $2.000.000 $48.400 

OCTUBRE 19.10% 2.38% $2.000.000 $47.600 

NOVIEMBRE 18.03% 2.25% $2.000.000 $45.000 

DICIEMBRE 18.91% 2.36% $2.000.000 $47.200 

 
 
 
 
 
 
 

2020 

ENERO 18.77% 2.35% $2.000.000 $47.000 

FEBRERO 19.06% 2.38% $2.000.000 $47.600 

MARZO 18.95% 2.37% $2.000.000 $47.400 

ABRIL 18.69% 2.34% $2.000.000 $46.800 

MAYO 18.19% 2.27% $2.000.000 $45.400 

JUNIO 18.12% 2.27% $2.000.000 $45.400 

JULIO 18.12% 2.27% $2.000.000 $45.400 

AGOSTO 18.29% 2.28% $2.000.000 $45.600 

SEPTIEMBRE 18.35% 2.29% $2.000.000 $45.800 

OCTUBRE 18.09% 2.26% $2.000.000 $45.200 

NOVIEMBRE 17.84% 2.23% $2.000.000 $44.600 

DICIEMBRE 17.46% 2.18% $2.000.000 $43.600 

 
 

2021 

ENERO 17.32% 2.16% $2.000.000 $43.200 

FEBRERO 17.54% 2,19% $2.000.000 $43.800 

MARZO 17.41% 2.17% $2.000.000 $43.400 

ABRIL 17.31% 2.16% $2.000.000 $43.200 

MAYO 17.22% 2.15% $2.000.000 $43.000 

SUBTOTAL    $ 2.557.420,00 

TOTAL (CAPITAL - 
INTERESES 

    
$4.557.420 



 

_______________________________________________________________________________  

E-mail: esteban.fg1992@gmail.com  

Tel: + 57 321-506-7464 

LETRA No. 2 
 

CAPITAL       $3.000.000. 
INTERESES MORATORIOS (24/01/2017 - 24/05/2021)  $3.833.830. 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $6.833.830. 
 

SON SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 
M/CTE. ($6.833.830). 
 
 

LIQUIDACIÓN CREDITO ANGÉLICA RAQUEL GUZMAN OBANDO LETRA No.2 

 
 

AÑO 

 
 

MES 

TASA ANUAL 
(Interés 
bancario 
corriente) 

TASA 
MENSUAL 

(Usura 
consumo) 

 
 

CAPITAL 

VALOR 
INTERES 

MORATORIO 

 
2017 

 
 

 

ENERO 22,34% 2,79% $3.000.000 $19.530 

FEBRERO 22,34% 2,79% $3.000.000 $83.700 

MARZO 22,34% 2,79% $3.000.000 $83.700 

ABRIL 22,33% 2,79% $3.000.000 $83.700 

MAYO 22,33% 2,79% $3.000.000 $83.700 

JUNIO 22,33% 2,79% $3.000.000 $83.700 

JULIO 21,98% 2,74% $3.000.000 $82.200 

AGOSTO 21,98% 2,74% $3.000.000 $82.200 

SEPTIEMBRE 21,98% 2,74% $3.000.000 $82.200 

OCTUBRE 21,15% 2,59% $3.000.000 $77.700 

NOVIEMBRE 20,96% 2,59% $3.000.000 $77.700 

DICIEMBRE 20,77% 2,59% $3.000.000 $77.700 

 
 
 
 

 
 

2018 

ENERO 20,69% 2,58% $3.000.000 $77.400 

FEBRERO 20,68% 2,62% $3.000.000 $78.600 

MARZO 20,68% 2,58% $3.000.000 $77.400 

ABRIL 20,48% 2,56% $3.000.000 $76.800 

MAYO 20,44% 2,55% $3.000.000 $76.500 

JUNIO 20,28% 2,53% $3.000.000 $79.900 

JULIO 20,03% 2,50% $3.000.000 $75.000 

AGOSTO 19,94% 2,50% $3.000.000 $75.000 

SEPTIEMBRE 19,81% 2,50% $3.000.000 $75.000 

OCTUBRE 19,63% 2,45% $3.000.000 $73.500 

NOVIEMBRE 19,49% 2,43% $3.000.000 $72.900 

DICIEMBRE 19,40% 2,42% $3.000.000 $72.600 

 
 
 
 
 
 

2019 

ENERO 19.16% 2.39% $3.000.000 $71.700 

FEBRERO 19.70% 2.46% $3.000.000 $73.800 

MARZO 19.37% 2.42% $3.000.000 $72.600 

ABRIL 19.32% 2.41% $3.000.000 $72.300 

MAYO 19.34% 2.41% $3.000.000 $72.300 

JUNIO 19.30% 2.41% $3.000.000 $72.300 

JULIO 19.28% 2.41% $3.000.000 $72.300 

AGOSTO 19.32% 2.42% $3.000.000 $72.600 

SEPTIEMBRE 19.32% 2.41% $3.000.000 $72.300 

OCTUBRE 19.10% 2.38% $3.000.000 $71.400 

NOVIEMBRE 18.03% 2.25% $3.000.000 $61.500 

DICIEMBRE 18.91% 2.36% $3.000.000 $70.800 

 
 

ENERO 18.77% 2.35% $3.000.000 $70.500 

FEBRERO 19.06% 2.38% $3.000.000 $71.400 



 

_______________________________________________________________________________  

E-mail: esteban.fg1992@gmail.com  

Tel: + 57 321-506-7464 

 
 
 
LETRA No. 3 
 

CAPITAL                 $78.000.000. 
INTERESES MORATORIOS (24/01/2017 - 28/05/2021)            $ 99.723.780. 
TOTAL LIQUIDACIÓN              $177.723.780. 

 
SON CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS 
OCHENTA PESOS M/CTE. ($177.723.780) 
 

 
 
 
 
 

2020 

MARZO 18.95% 2.37% $3.000.000 $71.100 

ABRIL 18.69% 2.34% $3.000.000 $70.200 

MAYO 18.19% 2.27% $3.000.000 $68.100 

JUNIO 18.12% 2.27% $3.000.000 $68.100 

JULIO 18.12% 2.27% $3.000.000 $68.100 

AGOSTO 18.29% 2.28% $3.000.000 $68.400 

SEPTIEMBRE 18.35% 2.29% $3.000.000 $68.700 

OCTUBRE 18.09% 2.26% $3.000.000 $67.800 

NOVIEMBRE 17.84% 2.23% $3.000.000 $66.900 

DICIEMBRE 17.46% 2.18% $3.000.000 $65.400 

 
 

2021 

ENERO 17.32% 2.16% $3.000.000 $64.800 

FEBRERO 17.54% 2.19% $3.000.000 $65.700 

MARZO 17.41% 2.17% $3.000.000 $65.100 

ABRIL 17.31% 2.16% $3.000.000 $64.800 

MAYO 17.22% 2.15% $3.000.000 $64.500 

SUBTOTAL    $ 3.833.830,00 

TOTAL (CAPITAL - 
INTERESES 

    
$6.833.830 

LIQUIDACIÓN CREDITO ANGÉLICA RAQUEL GUZMAN OBANDO LETRA No.3 

 
 

AÑO 

 
 

MES 

TASA ANUAL 
(Interés 
bancario 
corriente) 

TASA 
MENSUAL 

(Usura 
consumo) 

 
 

CAPITAL 

VALOR 
INTERES 

MORATORIO 

 
 
 
 
 

2017 

ENERO 22,34% 2,79% $78.000.000 $507.780 

FEBRERO 22,34% 2,79% $78.000.000 $2.176.200 

MARZO 22,34% 2,79% $78.000.000 $2.176.200 

ABRIL 22,33% 2,79% $78.000.000 $2.176.200 

MAYO 22,33% 2,79% $78.000.000 $2.176.200 

JUNIO 22,33% 2,79% $78.000.000 $2.176.200 

JULIO 21,98% 2,74% $78.000.000 $2.137.200 

AGOSTO 21,98% 2,74% $78.000.000 $2.137.200 

SEPTIEMBRE 21,98% 2,74% $78.000.000 $2.137.200 

OCTUBRE 21,15% 2,59% $78.000.000 $2.020.200 

NOVIEMBRE 20,96% 2,59% $78.000.000 $2.020.200 

DICIEMBRE 20,77% 2,59% $78.000.000 $2.020.200 

 
 
 
 

 
 

ENERO 20,69% 2,58% $78.000.000 $2.012.400 

FEBRERO 20,68% 2,62% $78.000.000 $2.043.600 

MARZO 20,68% 2,58% $78.000.000 $2.012.400 

ABRIL 20,48% 2,56% $78.000.000 $1.996.800 

MAYO 20,44% 2,55% $78.000.000 $1.989.000 

JUNIO 20,28% 2,53% $78.000.000 $1.973.400 



 

_______________________________________________________________________________  

E-mail: esteban.fg1992@gmail.com  

Tel: + 57 321-506-7464 

 
 
Atentamente; 
 
 
Esteban Figueroa Gómez. 
Abogado. 
T.P 308.691 del H. C. S. de la Judicatura. 
Correo electrónico: esteban.fg1992@gmail.com  

2018 JULIO 20,03% 2,50% $78.000.000 $1.950.000 

AGOSTO 19,94% 2,50% $78.000.000 $1.950.000 

SEPTIEMBRE 19,81% 2,50% $78.000.000 $1.950.000 

OCTUBRE 19,63% 2,45% $78.000.000 $1.911.000 

NOVIEMBRE 19,49% 2,43% $78.000.000 $1.887.600 

DICIEMBRE 19,40% 2,42% $78.000.000 $1.887.600 

 
 
 
 
 
 

2019 

ENERO 19.16% 2.39% $78.000.000 $1.864.200 

FEBRERO 19.70% 2.46% $78.000.000 $1.918.800 

MARZO 19.37% 2.42% $78.000.000 $1.887.600 

ABRIL 19.32% 2.41% $78.000.000 $1.879.800 

MAYO 19.34% 2.41% $78.000.000 $1.879.800 

JUNIO 19.30% 2.41% $78.000.000 $1.879.800 

JULIO 19.28% 2.41% $78.000.000 $1.879.800 

AGOSTO 19.32% 2.42% $78.000.000 $1.887.600 

SEPTIEMBRE 19.32% 2.41% $78.000.000 $1.879.800 

OCTUBRE 19.10% 2.38% $78.000.000 $1.856.400 

NOVIEMBRE 18.03% 2.25% $78.000.000 $1.755.000 

DICIEMBRE 18.91% 2.36% $78.000.000 $1.840.800 

 
 
 
 
 

2020 
 
 
 
 

 

ENERO 18.77% 2.35% $78.000.000 $1.833.000 

FEBRERO 19.06% 2.38% $78.000.000 $1.856.400 

MARZO 18.95% 2.37% $78.000.000 $1.848.600 

ABRIL 18.69% 2.34% $78.000.000 $1.825.200 

MAYO 18.19% 2.27% $78.000.000 $1.770.600 

JUNIO 18.12% 2.27% $78.000.000 $1.770.600 

JULIO 18.12% 2.27% $78.000.000 $1.770.600 

AGOSTO 18.29% 2.28% $78.000.000 $1.778.400 

SEPTIEMBRE 18.35% 2.29% $78.000.000 $1.786.200 

OCTUBRE 18.09% 2.26% $78.000.000 $1.762.800 

NOVIEMBRE 17.84% 2.23% $78.000.000 $1.739.400 

DICIEMBRE 17.46% 2.18% $78.000.000 $1.700.400 

 
 

2021 

ENERO 17.32% 2.16% $78.000.000 $1.684.800 

FEBRERO 17.54% 2.19% $78.000.000 $1.708.200 

MARZO 17.41% 2.17% $78.000.000 $1.692.600 

ABRIL 17.31% 2.16% $78.000.000 $1.684.800 

MAYO 17.22% 2.15% $78.000.000 $1.677.000 

SUBTOTAL    $ 99.723.780,00 

TOTAL (CAPITAL - 
INTERESES 

    
$177.723.780 



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 11 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 08. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/014-2020-00187 
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RV: RAD. 14-2020-187 - 00 ORIGEN JUZGADO 14 CCTO DE CALI- EJECUTIVO DE DAVIVIENDA-
FNG VS MEZANINNE MEDELLIN SA Y OTROS- APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE FNG

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 13/06/2022 14:46

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS <epamelavasquez@hotmail.com>
Enviado: lunes, 13 de junio de 2022 14:16
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: JAIME SUAREZ - GESTICOBRANZAS SAS <jaime.suarez@ges�cobranzas.com>; mvelasquez@mezanine.com.co
<mvelasquez@mezanine.com.co>; contabilidad@mezanine.com.co <contabilidad@mezanine.com.co>; marisol-
gm@hotmail.com <marisol-gm@hotmail.com>
Asunto: RAD. 14-2020-187 - 00 ORIGEN JUZGADO 14 CCTO DE CALI- EJECUTIVO DE DAVIVIENDA- FNG VS MEZANINNE
MEDELLIN SA Y OTROS- APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE FNG
 

Apreciados Señores, Cordial saludo

Remito memorial de la referencia junto con dos anexos.

Un abrazo y de antemano gracias por la atención.

Cordialmente,

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS
Abogada - Asesora Jurídica
Cel. 300 7005455



  ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS 

  Abogada 
 

Carrera 62 No. 1 D -51 Oficina 101, Primer Piso, Pampalinda, Cali.  Tel. 300 7005455 
 

DOCTORA 
ADRIANA CABAL TALERO 
JUEZ TERCERA CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
E.S.D 
 
 
RADICACIÓN:   76001-3103-014-2020-00187-00  
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. -  FNG  
DEMANDADO:   MEZANINNE MEDELLIN S.A Y JUAN CARLOS OSSA  
PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR 
JUZGADO DE ORIGEN:  JUZGADO 14 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
TRAMITE:   MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO DE FNG  
 
 
 
ELEONORA PAMELA VÁSQUEZ VILLEGAS, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 66.953.032 de Cali, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 92.270 del Consejo 
Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada del FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., me 
permito aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO en lo que corresponde a FONDO NACIONAL DE 
GARANTÍAS S.A.  
 
 
De la Señora Juez, 
 

 
 
ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS 
CC. 66.953.032 de Cali 
TP. 92.270 del C.S.J. 
 
 
 
 
 

 



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidación : 134489

Número de crédito : 1000000115119-1000000115120

Identificación : NIT Nº 9006388871

Nombre : MEZANINE MEDELLIN S.A.S

Intermediario financiero : 8600343137 BANCO DAVIVIENDA

Fondo administrador : FG CONFE

Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 159.883.450 Fecha desembolso : 22.02.2021

Tasa corrientes (%) :

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 04.04.2022

Fecha último pago : 01.10.2021 Tasa de mora (%) : 18,00

Saldo Capital : 159.883.450 Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

DATOS PARA EL PAGO

Saldo capital 159.883.450

Intereses corrientes 0

Intereses de Mora 26.157.580

Intereses de mora diferidos 0

Honorarios 0

Gastos judiciales 46.251

Seguros de vida 0

Seguros AMIT 0

Seguros de automóvil 0

TOTAL DEUDA 186.087.281

Entidad: BANCOLOMBIA Cuenta Convenio: 53821 Referencia: 9006388871

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006 Página WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-Mail: servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Este estado de cuenta tiene una vigencia de 15 días calendarios contados a partir de su fecha de impresión

Fecha de Impresión: 04.04.2022
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DETALLE PAGOS REALIZADOS
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidación : 134489

Número de crédito : 1000000115119-1000000115120

Identificación : NIT Nº 9006388871

Nombre : MEZANINE MEDELLIN S.A.S

Intermediario financiero : 8600343137 BANCO DAVIVIENDA

Fondo administrador : 0010 FG CONFE

Oficina : 0022 CALI

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 159.883.450 Fecha desembolso : 22.02.2021

DETALLE PAGOS REALIZADOS

DIA PAGO CONCEPTO VALOR ABONO

09.08.2021 Interés mora 61.864

TOTAL ABONO 61.864

01.10.2021 Interés mora 5.792.289

TOTAL ABONO 5.792.289

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: BANCOLOMBIA Cuenta Convenio: 53821 Referencia: 9006388871

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006 Página WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-Mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A

No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fecha de Impresión: 04.04.2022
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